TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
TÁI BẢO HIỂM QUỐC GIA VIỆT NAM

---------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------

Số: 16/2007/QĐ-HĐQT          Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2007.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TÁI BẢO HIỂM QUỐC GIA VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Luật Kinh doanh Bảo hiểm số 24/2000/QH10 ngày 09/12/2000;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động sửa đổi ngày 27/04/2007 của Tổng Công ty cổ
phần Tái bảo hiểm Quốc gia Việt Nam;

- Căn cứ Biên bản tổng hợp kết quả biểu quyết bằng văn bản lấy ý kiến các thành viên
HĐQT về việc chọn công ty tư vấn chào bán cổ phần cho cổ đông chiến lược của
VINARE ngày 15/10/2007.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quyết định chọn liên danh N M Rothschild & Sons và Horizon Capital Advisers

làm đối tác tư vấn lựa chọn và chào bán cổ phần cho cổ đông chiến lược của
VINARE.

Điều 2: Tổng Giám đốc chủ động đàm phán, thương thảo và ký kết hợp đồng với tổ
chức tư vấn được chỉ định để triển khai chào bán cổ phần cho cổ đông chiến
lược theo phương án đã được phê duyệt.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày 16 tháng 10 năm 2007.

Điều 4: Giao cho Tổng Giám đốc triển khai thực hiện Quyết định này và báo cáo kết quả
tại kỳ họp Hội đồng quản trị gần nhất kế tiếp./.

                                T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:                                 CHỦ TỊCH
- HĐQT, BKS, BGĐ;
- Lưu: TKHĐQT, ĐT,TH.

   Trịnh Quang Tuyến